
Österreichische Meisterschaften
Sprunglauf und Nordische Kombination

Tschagguns

Nordische Kombination Damen Gundersen 5 km

OFFICIAL RESULTS

 SA 19 OKT 2019

START: 14:00

END: 14:21

Jury/Wettkampfleitung

Chefkampfrichter Gottselig Eugen, Vorarlberg

Wettkampfleiter Kraxner Christoph, Vorarlberg

ÖSV-Vertreter Eugen Christoph, ÖSV

Streckenchef Bachlinger Franz, Vorarlberg

Streckendaten

Maximaler Anstieg 25 m

Höhendifferenz 25 m

Gesamtanstieg 40 m

Rundenlänge

Anzahl der Runden

2.500 m

2

Punkte pro Minute 15

StNr

Name

JahrgangVerein

VerbandRang Zeit

Rückstand Differenz

Laufzeit

Rang

Punkte SPL

Rang

HIRNER Lisa

SC Erzbergland

Steiermark

03 OCT 20031
00:00

15:47.1

1.
15:47.1

1. 92.5

1.

BASSANI Johanna

UVB Hinzenbach

Oberösterreich

25 APR 20022
00:39

15:58.4

2.
+00:50.3

2. 82.8

2.

KLEINRATH Sigrun

WSV Bad Ischl

Oberösterreich

16 JAN 20043
00:54

16:21.2

3.
+01:28.1

3. 78.9

3.

SLAMIK Annalena

Nordic Team Absam

Tirol

23 MAR 20034
01:30

16:50.7

5.
+02:33.6

4. 70.0

4.

WEICHSELBRAUN Marit

WSV Wörgl

Tirol

21 JAN 20026
03:21

16:36.7

4.
+04:10.6

5. 42.3

6.

COOPER Mani

SV Innsbruck Bergisel

Tirol

06 JUN 20037
03:52

17:39.9

6.
+05:44.8

6. 34.5

7.

Nicht am Start

StNr Name

HUBINGER Eva5 59.8 5.Steiermark 02:11

Wetterdaten

Wetter

Luft

[°C]

Luftfeuchte

[%]

overcast 12 90Langlauf

Wettkampfleiter

Kraxner Christoph, Vorarlberg

Streckenchef

Bachlinger Franz, Vorarlberg
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